

Položkový rozpočet

Zakázka: Úprava bezbarierového vstupu do jídelny včetně stavebních oprav

Objednatel: **Základní organizace ZŠ a MŠ Mendelova, Karviná** IČ: **01844521**
Einsteinova 2871/8 DIČ:
73301 Karviná-Hranice

Zhotovitel: **Aleš Paždziora s.r.o.** IČ: **06429955**
Slovenská 2933/55 DIČ: **CZ06429955**
73301 Karviná-Hranice

Vypracoval: **Aleš Paždziora**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	148 746,35
PSV	2 900,91
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	151 647,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	151 647,26 CZK
Základní DPH	21 %	31 845,92 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 183 493,18 CZK

v Karviné dne 20.07.2022

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			4 428,91
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			24 282,30
4	Vodorovné konstrukce	HSV			55 268,61
5	Komunikace	HSV			20 946,07
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			12 749,13
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 224,50
97	Prorážení otvorů	HSV			17 693,10
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 153,73
713	Izolace tepelné	PSV			908,16
767	Konstrukce zámečnické	PSV			546,00
784	Malby	PSV			1 446,75
Cena celkem					151 647,26

Položkový rozpočet

S:	Úprava bezbarierového vstupu do jídelny včetně stavebních oprav
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				4 428,91
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	31,98000	65,40	2 091,49
2	113107306R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.6 cm	m2	11,70000	65,70	768,69
3	182001133R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:1	m2	3,00000	170,50	511,50
4	28323110R	Fólie nopová DEKDREN G8 tl. 0,6 mm š.0,500 mm	m2	1,85000	126,50	234,03
5	078844111R00	Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC	m2	0,98000	840,00	823,20
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				24 282,30
6	338920021R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 60 cm	m	9,00000	1 465,00	13 185,00
7	59228480R	Palisáda PADOVA PA - 3/40 přírodní, 120/165/400	kus	30,00000	94,39	2 831,70
8	592284840R	Palisáda PADOVA PA - 3/60 přírodní, 120/165/600	kus	36,00000	229,60	8 265,60
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				55 268,61
9	451561112R00	Lože dlažby z kam. drobného drčeného tl. do 15 cm	m2	22,50000	153,50	3 453,75
10	451571112R00	Lože dlažby ze štěrkopísků tl. do 15 cm	m2	22,50000	160,50	3 611,25
11	583311025R	Kamenivo těžené frakce 0/2 C Moravskosl. kraj	t	6,75000	675,00	4 556,25
12	583000245	Doprava kameniva, nakládka,vykládka	soub	1,00000	1 177,01	1 177,01
13	451579779R00	Příplatek za sklon podkladu z kameniva nad 1 : 5	m2	13,50000	4,10	55,35
14	434100001RAA	Ocelové zábradlí žárZN	m DVČ	8,50000	4 990,00	42 415,00
Díl: 5		Komunikace				20 946,07
15	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	22,50000	278,50	6 266,25
16	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	11,70000	203,00	2 375,10
17	5924798210R	HBG 20/20/6 natural plošná dlažba standard, šedá	m2	25,87000	399,10	10 324,72
18	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	8,00000	247,50	1 980,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				12 749,13
19	612481211RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	19,98000	288,00	5 754,24
20	612100032RA0	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových	m2	16,88000	348,00	5 874,24
21	611100012RA0	Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových	m2	3,10000	361,50	1 120,65
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 224,50
22	963014949R00	Bourání prefabrikovaných schodnic železobeton.	m	3,00000	249,00	747,00
23	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,80000	257,50	463,50
24	429-1790110R	Odpojení potrubí chladicí soustav a zaslepení, CU, pro fancoil IVAR.250	kus	2,00000	1 507,00	3 014,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				17 693,10
25	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	16,88000	119,50	2 017,16
26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,35489	341,50	2 853,19
27	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	8,35489	38,10	318,32
28	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,35489	244,00	2 038,59
29	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	83,54890	17,10	1 428,69
30	979097011R00	Pronájem kontejneru 4 t	den	2,00000	550,00	1 100,00
31	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	8,35489	950,00	7 937,15
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 153,73
32	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	34,99600	235,50	8 241,56
33	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,99800	914,00	912,17
Díl: 713		Izolace tepelné				908,16
34	713103322R00	Odstr.tep.isolace stěn,lepené,minerál tl.100-200mm	m2	16,88000	44,60	752,85
35	713101322R00	Odstr.tep.isol.stropů,lepené,minerál tl.100-200 mm	m2	3,10000	50,10	155,31
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				546,00
36	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	10,00000	54,60	546,00
Díl: 784		Malby				1 446,75
37	784125212R00	Malba Jupol Classic, bílá, bez penetrace,2x	m2	22,50000	64,30	1 446,75

